
AP Møller B – køb på brud
Af Peter Arendt, professionel trader

Den  3.  marts  kiggede  jeg  sidst  på  AP  Møller  aktien  og
konkluderede, at aktien var ved at gå i køb. Jeg købte selv
aktien og holder den fortsat den dag i dag. Aktien følger
tildels råolieprisen, der for tiden udviser lidt styrketegn,
samtidig med at der er indikationer på at fragtraterne skal
lidt op. Selvom aktien endnu ikke er stukket af, så er der
fortsat  styrketegn  at  spore  og  den  er  derfor  stadig
købsaktuel. Har du endnu ikke aktien anbefaler jeg køb på
opadgående brud.

Gratis forløb: Professionel trader Tom Hougaard afslører sine
strategier. Tilmeld dig her

Bemærk: jeg ejer selv aktier i AP Møller B ved analysens
udarbejdelse og offentliggørelse.

Grundet  de  usikre  forhold
på  finansmarkedet,
anbefaler  jeg,  at  du  kun
følger  mine
købsanbefalinger på aktier,
hvis du har mulighed for at
følge  udviklingen  på
aktiemarkedet  tæt  og
mulighed for at følge mine
stops. Dermed kan du komme
ud i tide hvis et nyt krak
opstår.

Handelsstrategi
Aktuel kurs er 9.350 kroner. Køb ved brud over 9.700 kroner.
Målet har jeg i 13.000 kroner. Jeg flytter nu mit salgs og
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tabsstop op fra 7.355 kroner til 7.995 kroner.

 

 

Teknisk analyse

AP Møller B, ugegraf

2013 og det meste af 2014 var karakteriseret ved op-trend for
AP Møller aktien. Opturen endte i en kurs på 16.450 kroner.
Aktien frembragte med bruddet under 11.000 kroner en stor
topformation – en dobbelt top. Denne topformation signalerer
at aktien skal falde mod 7.000 til 8.000 kroner.

Gratis forløb: Professionel trader Tom Hougaard afslører sine
strategier. Tilmeld dig her

Her har aktien netop været nede. Således var aktien i februar
måned i 7.355 kroner. Lige nu handles aktien til 9.365 kroner.
Seneste bund har aktien skabt i 8.00 kroner. Dermed har aktien
nu for første gang siden 2014/15 skabt en højere bund end den
forudgående. Dette kan være første spæde tegn på op-trend.
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Aktien var i sidste uge oppe og banke hovedet mod præcis 9.700
kroner. Denne test blev afvist – indtil videre.

Bryder aktien igennem dette modstandsniveau i 9.700 kroner,
vil det betyde, at vi også for første gang i over et år får
skabt en højere top. Dermed vil vi i teorien være gået ind i
en klassisk op-trend med stigende bunde og stigende toppe.

Derfor vil et brud op over 9.700 kroner frembringe et nyt
købssignal.

Derudover  vil  der  på  brud  over  9.700  fremkomme  en
bundformation  med  mål  i  12  til  13.000  kroner.

Køber du aktien på brud op over 9.700 kroner, så anbefaler jeg
at du lægger et salgs og tabsstop ind ved brud tilbage under
7.995 kroner.

De tekniske indikatorer taler mere og mere for op-trend. RSI
er brudt op over midten og udviser stigende tendens. Dette er
tegn på at opturen skal fortsætte. Derudover er MACD kraftigt
stigende op på vej op mod midten. MACD signalerer derfor også
at aktien er i gang med at bunde ud, for således at gå i op-
trend.

Peter  Arendt  samarbejder  med  daytrader.dk.  Han  leverer
analyser  af  aktier,  forex  og  afgrødepriser.  Ovenstående
analyse  blev  sendt  ud  på  Peter  Arendts  hjemmeside
www.minagro.dk den 26. april Hvis du vil se analysen straks,
den  bliver  offentliggjort,  kan  du  tilmelde  dig  på  Peter
Arendts side : www.minagro.dk
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